Самарская область
муниципальный район Кинельский
        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  14 февраля 2017 г.
	№ 22

            с. Алакаевка

«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений»

В соответствии со  статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", статьей 41.1 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", администрация сельского поселения Алакаевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка»

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

                                   О.В. Иванушкина

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации сельского поселения Алакаевка

от 14 февраля 2017 г. № 22

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ пп
	Наименование объекта, который планируется передать в концессию
	Планируемый срок проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов

	1
	Артезианская скважина, 1972 года постройки, количество 1 шт., глубиной 82 м, инвентарный номер 215,  кадастровый (или условны) номер 63:22:0403003:2304, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, ул. Юбилейная, скважина № 7
	Июль - Август

2017 года

	2
	Артезианская скважина, 1975 года постройки, количество 1 шт., глубиной 65 м,  инвентарный номер 216,  кадастровый (или условный) номер 63:22:0401005:49, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица Новая, скважина № 9

	3
	Артезианская скважина, 1977 года постройки, количество 1 шт., глубиной 120 м,  инвентарный номер 217,  кадастровый (или условный) номер 63:22:0401005:48, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, водозабор, скважина № 10